CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------0o0------

ĐƠN ỨNG CỬ

THAM GIA HĐQT/BKS CÔNG TY CP VẬN TẢI XĂNG DẦU VIPCO

(Nhiệm kỳ 2016-2020)

Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty CP vận tải xăng dầu VIPCO

Họ và tên người ứng cử: ............................................................, sinh ngày: .............................

Số CMND/ Hộ chiếu: ..................................... do ................................ cấp ngày .....................

Địa chỉ thường trú: .....................................................................................................................

Chỗ ở hiện tại: ............................................................................................................................

Trình độ học vấn:……………………………Chuyên ngành: ..................................... ………..

Hiện đang sở hữu/đại diện sở hữu: ................................  ................................................ cổ phần

(Bằng chữ: ...............................  ......................................  ........................................................... )

Căn cứ Thông báo của Hội đồng quản trị Công ty CP Vận tải xăng dầu VIPCO V/v

đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng quản trị/Kiểm soát viên và quy định pháp luật hiện hành,

tôi xét thấy đủ điều kiện để được ứng cử vào Hội đồng quản trị/Ban kiểm soát Công ty CP

Vận tải xăng dầu VIPCO nhiệm kỳ 2016-2020.

Vì vậy, tôi làm Đơn này xin ứng cử thành viên Hôi đồng quản trị/Kiểm soát viên

Công ty CP Vận tải Xăng dầu VIPCO nhiệm kỳ 2016-2020.

Hồ sơ đính kèm đơn ứng cử này gồm:

- Sơ yếu lý lịch;

- Bản sao CMND/Hộ chiếu;

- Văn bằng tài liệu có liên quan.

Tôi cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm về tính chính xác, trung thực và hợp pháp của

việc ứng cử này. Nếu trúng cử, tôi cam kết sẽ tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định của pháp

luật hiện hành và Điều lệ Công ty.

Trân trọng!

             ……………, ngày………tháng……năm 2016

 NGƯỜI ỨNG CỬ

(Ký, ghi rõ họ tên)